РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 марта 2014 года № 313
г. Зеленоградск

О внесении изменений в постановление главы МО «Зеленоградский район»
 от 12.01.2011 г. № 10 «Об организации работы по оказанию адресной помощи населению Зеленоградского района»

В целях усиления адресности социальной поддержки семей, имеющих детей, администрация  муниципального  образования  «Зеленоградский   район»
п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в приложение № 1 к постановлению главы МО «Зеленоградский район» от 12.01.2011 г. № 10 «Об организации работы по оказанию адресной помощи населению Зеленоградского района» следующие изменения:
1) пункт 9 изложить в новой редакции:
«9. Адресная помощь на дополнительное питание детям, состоящим на диспансерном учете у фтизиатра из семей, находящихся в трудной жизненной ситуации.
Помощь предоставляется ежемесячно в размере:
· [bookmark: _GoBack]400 рублей на питание одного ребенка из числа тубинфицированных детей,
· 500   рублей   на   питание   одного   ребенка   из   числа, больных туберкулезом.
Помощь перечисляется на банковский счет, открытый в кредитной организации одному из родителей, либо лицу, его заменяющему.
Списки детей, состоящих на диспансерном учете, составляются в ГБУЗО «Зеленоградская центральная районная больница» и заверяются начальником управления социальной защиты, здравоохранения, защиты прав материнства и детства администрации МО «Зеленоградский район».
2. Начальнику управления социальной защиты, здравоохранения, защиты прав материнства и детства Н.В. Николаевой обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования «Зеленоградский район» и опубликование в общественно-политической газете «Волна» Зеленоградского района.
	3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы МО «Зеленоградский район» Е.Н. Данилову.

И.о. главы муниципального образования
«Зеленоградский район»			                         В.А. Беляев